Com café da manhã, 
almoço ou jantar incluso 
na diária; 
Almoço – com cardápio 
variado com 02 (duas) 
opções de carne, peixe, 
crustáceo ou ave, mais 
03 (três) guarnições de 
acompanhamento, suco 
ou refrigerante e 01 

200 
Anderson 

Primetur 

R$ 407,90 

(Quatrocentos e 

sete reais e 

noventa 
centavos) 

R$ 

81.580,00 

(oitenta e 

um mil, 

quinhentos 
e oitenta 

reais) 

(uma) sobremesa. 
Jantar – com cardápio 
variado com 02 (duas) 
opções de carne, peixe, 
crustáceo ou ave, mais 
03 (três) guarnições de 
acompanhamento, suco 
ou refrigerante e 01 
(uma) sobremesa. 
Apartamento com ar 
condicionado, telefone,

[...]

aparelho de DVD, 
banheiro privativo 
amplo com secador de 
cabelo. 
Serviços de fax, internet, 
serviço de despertador, 
restaurante, 
estacionamento, 
lavanderia, room 
service, salão de 
convenções, sala de 
reunião. 

VALOR GOLBAL DO ITEM DE R$ 81.580,00 (oitenta e um mil, quinhentos e oitenta 

reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura